EDITAL Nº 04/2023

A Coordenação do Projeto de Extensão “COMBATE A POBREZA MENSTRUAL

CARCERÁRIA” considerando a Chamada Pública nº 01/2023 da Superintendência de

Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI) e da Fundação Araucária de

Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná (FA), PROGRAMA

EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES PARANAENSES, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas para atuação no referido projeto de extensão:

Estudante de Graduação - Vagas: 02

Candidatas Classificação

1º Kimberly Ariane Pereira

2º Ana Helena Canareck

3º Alana Vitoria da Silva

4º Elen Aparecida da Silva

Profissional graduado - Vagas: 01

Sem candidatos selecionados nos termos do Edital 01/2023.

Ponta Grossa, 27 de março de 2023.

Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto